4 0 2 . (p. 20$). Clara de Nanczeslauicze per astanciam termini circa 
iuramenta, in quo testes iurare noluerunt, euasit Michaelem et Mroczkonem 
de ibidem pro triginta marcia racione depulsionis pecorum  et pecudum 
de domo post s e c u n d a s  n u p c i as mariti sui, et super hoc dicta Clara 
iudicatum soluit.
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4 0 8 . A lbertus ministerialis recognouit, quod M argaretha relicta Ia- 
nussy de W oythszino productis testibus, qui iurauerunt contra dominam 
Phebroniam Leszczina de Lang, acquisiuit, quod domina Lesczina debet 
dim ittere liberos fideiussores dicte M argarethe pro pecoribus positos iuxta 
formam iuramenti, et super hoc predicta M argaretha iudicatum soluit; et 
domini dederunt pro pena pocup ad dominos, ad proxim os terminös par- 
ticulares.

4 0 4 . Phebronia relicta Petrassy  de Lang cum O tha de Prusinowa 
habent terminum perem ptorium  ad proxim os terminos in K a l i s  pro de- 
cern marcis racione caucionis fideiussorie.

4 0 5 . Ar . b i . t r i  Sulislay de Ponathow o: Andreas de Coritha et Przi- 
bislaus Gamba de Cussino, ac Stephani de Nyedzanowo: Czeslaus de Pot- 
cocze et Dominicus Drzemlik de Goluchowo per ipsos statuendi ad p rox i
mos terminos particulares in Kalis ad recognoscenda eorum arbitria.

[Nota terminos g e n e r a l e s  in K a l i s  celebratos Jeria tercia 
post Conductum Pasche iudicio presidentibus. . .  (d. 2 Maii 1413)].

4 0 6 . (p. 20g). T estes ducit lohannes de Byenewo contra Iohannem 
de Czeszicowo: primus Nicolaus Topolsky, secundus Staszek, frater eins 
de ibidem, tercius Petrus de altera villa dic.ta Toppole, quartus Petrassius 
de Tarchal, quintus Boguphael de ibidem, sextus Phalislatis de Ram b- 
czino; — R o t a :  lacoto swatcimi, iaco pani Blisborowa C^es^icowska wno- 
sla tr^id^escp gr^hven vana de C{es\icowa.

4 0 7 . H anka relicta olim Zauissy et M argaretha consors Spitkonis de 
Przerane cum Andrea de Przespolewo habent terminum G n e z n e  perem p
torium pro vendicione ville Dambroschino absque voluntate, prout citacio 
canit, e t d icte domine retulerunt se ad librum terrestrem  Gneznam uei 
ad litteram  adiudicatoriam, quod pater ipsorum omnes filiastros alias sy- 
nowc\ow  et s^estrenc^ow  [euasiśset]; et hoc die tercia post ingressum do
mini Regis in G n e z n a m .

4 0 8 . Hanka relicta olim Ianussy et M argaretha consors Spitkonis de 
Przerane constituerunt proc oratorem su um Mscugium de Magnuszeuicze in 
Gnezna erga A ndream  de Przespolewo cum pleno m andato in omnibus 
causis inter ipsos motis et mouendis sub ratihabicione de parendo et iudi
catum soluendo.